Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйЗОлмОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

от «■:^5>> 2019 года №

с. Майма

О внесении изменений в Положение об Управлении образования
Администрации муниципального образования «Майминский район»,

утвержденное постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 9 февраля 2016 года №13

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 6
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в Положение об Управлении образования
Администрации муниципального образования «Майминский район»,
утвержденное постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 9 февраля 2016 года №13 следующие
изменения:

а) Пункт 1.12. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.12. юридический адрес: 649100, Республика Алтай, Майминский

район, с. Майма, ул. Строителей, 10;
почтовый адрес: 649100, Республика Алтай, Майминский район,

с. Майма, ул. Строителей, 10.»;
б) Пункты 5.5., 5.5.1, 5.5.2, 5.5.3, 5.5.4. раздела 5 признать

утратившими силу.
2. Обязанность выступить в качестве заявителя при подаче

заявления о государственной регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица в Межрайонную
инспекцию Федеральной налоговой службы России №5 по Республике
Алтай и в нотариальную контору, возложить на начальника Управления
образования Администрации муниципального образования «Майминский
район» J1.A. Шмакову.

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову. ^ ,

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын